正宁县农业农村局关于识别吕银锁为监测对象的公告
[bookmark: _GoBack]按照《甘肃省健全防止返贫动态监测和帮扶机制的实施方案》关于识别监测对象程序和步骤要求，经村级入户核实、民主评议和公示、镇级初审、县农业农村局综合认定等程序，评定吕银锁1户5人为监测对象。现予以公告：

	序号
	乡镇
	行政村
	户主姓名
	家庭人口数
	监测对象类型
	风险原因

	1
	三嘉乡
	狼牙坬村
	吕银锁
	5
	突发严重困难户
	因残、因病

 正宁县农业农村局
                                                           2025年7月11日